
                                                         令和２年５月 22日 

保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 
 

学校再開についてのお知らせ 
 

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨日の緊急事態宣言解除を受け、尼崎市の中学校は６月１日（月）より再開することになりまし

た。ただし、新型コロナウィルス感染リスクを避けるため、再開後２週間は以下のように、時間差で授業

を行うことになりましたので、お知らせいたします。 
 

 ・１学級を A・B２つのグループに分割します。お子様がどちらのグループかは、次回登校日にお知ら

せします。 

 ・４５分授業を３時間行います。 

 ・A、Bグループの登校時間を１週目と２周目で入れ替えます。 

 ・特別支援学級は、２週とも午前に授業を行います。 

 

 

※ 毎朝、必ず、体温の計測、体調の確認をし、健康観察記録表に必要事項を記入して持ってくるよう

にしてください。 

※ １４日（日）までクラブ活動は行いません。ただし、ミーティングや家庭トレーニング指導を行う場合

があります。 

※ できる限り、マスクを着用して登校してください。 

※ １日（月）～１２日（金）までの間は、発熱や体調不良、感染への不安を理由とした欠席は、出席停止

扱いとなります。 

 

６月１５日（月）からは通常の形で授業を行う予定です。ただし、感染症拡大の状況により変更する場

合があります。本校公式ホームページ、連絡用ホームページをこまめにご確認くださいますよう、お願

いいたします。 

時程

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

8(月)～12(金)B・特別支援学級 8(月)～12(金)　A

12:40 13:00

13:00

登校

１時間目

２時間目

３時間目

終礼

完全下校 11:40

学活

11:15

8:35

9:25

10:20

11:15

11:30

16:25

終礼
清掃

登校

学活

１時間目

２時間目

３時間目

完全下校

1(月)～5(金)A・特別支援学級 1(月)～ 5(金)  B

13:05

13:10 13:55

14:05 14:50

15:00 15:45

15:45 16:15

8:30

8:30

8:40

9:35

10:30


